1. CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

1.1. O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência contratual de 01/11/2020 a 31/10/2021.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

2.1. O valor estimado mensal da contratação é de R$ 546,66 (quinhentos e quarenta e seis reais e sessenta e seis centavos), perfazendo o
valor estimado anual de R$ 6.559,92 (seis mil quinhentos e cinquenta e nove reais e noventa e dois centavos), conforme abaixo discriminado.

Itens Descrição
Unidade de

Medida
Estimativa

Mensal
Estimativa

Anual
Valor

Unitário
Valor

Mensal
Valor
Anual

1 Instalação - Taxa Unidade 1 1 0,00 0,00 0,00

2 Assinatura Básica (E1 15 canais) Unidade 1 12 166,66 166,66 1.999,92